
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawa z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8B2AE4-A337-4FA9-9542-8C80DA5CD029. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 21 000,00 0,00 21 000,00 
 75495  Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 500,00 9 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -2 500,00 11 500,00 

801   Oświata i wychowanie 2 500,00 500,00 3 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 500,00 500,00 3 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 500,00 500,00 3 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 0,00 35 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 35 000,00 0,00 35 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 -1 000,00 34 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 58 500,00 500,00 59 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8B2AE4-A337-4FA9-9542-8C80DA5CD029. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 205 075,56 38 762,76 243 838,32 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 19 000,00 0,00 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -1 000,00 12 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 91 292,00 16 087,00 107 379,00 
  3110 Świadczenia społeczne 91 292,00 16 087,00 107 379,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 50 923,56 21 824,06 72 747,62 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 50 863,00 21 777,00 72 640,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,64 39,33 89,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,69 6,76 15,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1,23 0,97 2,20 
 85295  Pozostała działalność 43 860,00 851,70 44 711,70 
  3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 835,01 43 835,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 860,00 16,69 876,69 

855   Rodzina 2 837 628,00 8 000,00 2 845 628,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 837 628,00 8 000,00 2 845 628,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 837 628,00 8 000,00 2 845 628,00 
Razem: 3 042 703,56 46 762,76 3 089 466,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8B2AE4-A337-4FA9-9542-8C80DA5CD029. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 117 061,18 1 800,00 118 861,18 

 80101  Szkoły podstawowe 108 552,68 0,00 108 552,68 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 552,68 5 000,00 88 552,68 
 80104  Przedszkola 8 508,50 1 800,00 10 308,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 508,50 1 800,00 10 308,50 

Razem: 117 061,18 1 800,00 118 861,18 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8B2AE4-A337-4FA9-9542-8C80DA5CD029. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 30 181,25 6 300,00 36 481,25 

 80101  Szkoły podstawowe 27 345,75 5 700,00 33 045,75 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 345,75 5 700,00 33 045,75 

 80104  Przedszkola 2 835,50 600,00 3 435,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 835,50 600,00 3 435,50 

Razem: 30 181,25 6 300,00 36 481,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8B2AE4-A337-4FA9-9542-8C80DA5CD029. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 21 347,25 4 495,00 25 842,25 

 80101  Szkoły podstawowe 10 003,25 2 095,00 12 098,25 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 003,25 2 095,00 12 098,25 

 80104  Przedszkola 11 344,00 2 400,00 13 744,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 344,00 2 400,00 13 744,00 

Razem: 21 347,25 4 495,00 25 842,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8B2AE4-A337-4FA9-9542-8C80DA5CD029. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

